

**בס"ד ח' אדר א' ה'תשפ"ד**  
 הדלקת נרות - 17:08  
 צאת השבת - 18:00  
 רבנו תם - 18:37  
**שעון חורף** - מהלוח המדויק של "אור החיים"  
 ע"פ "אופק תל אביב"

**שנה עשרים וארבע - עלון מס' 1195**  
 @ במוצאי שבת מתחילין "ברכת הלבנה".  
 @ ביום חמישי סוף זמן "ברכת הלבנה" כל הלילה.  
 @ ביום שישי הבא יד' אדר א' "פורים קטן".  
 @ ביום שבת "שושן פורים קטן" לא אומרים "צדקתך".



# אברהם יגל

לעיני בבאי מוסאי בן אברהם וזליכה ז"ל  
 לרפואת ולהצלחת כל עם ישראל ובכללם לאברהם יגל בן רעות נ"י



פפטידון: "ידה נתן"  
 (מלכים א' ה')  
 מרתק - ראו בעמוד 2  
 מכל מלמדי השכלתי

## פרשת תרומה

הרה"ג יצחק יוסף שליט"א  
 יחל את שיעורו בלויין  
 בבית הכנסת "אוהל מועד"  
 במוצ"ש בשעה 20:30

### מעייני הפרשה:

- ← ה' מצווה מבני ישראל לקחת תרומות לצרכי בנין המשכן.
- ← הוראות לעשיית הארון הכפורת והכרובים.
- ← הוראות על עשיית השלחן וכליו.
- ← הוראות על עשיית המנורה וכליה.
- ← הוראות על עשיית עשר יריעות המשכן, ואחת עשרה לאוהל על המשכן.
- ← עשיית ארבעים ושמונה קרשים וחיבורם מלמטה ע"י אדנים ומלמעלה ע"י הטבעות.
- ← תפירת הפרוכת והמסך לפתח האוהל.

### "ויקחו לי תרומה..."

בא לרמוז על מי שאינו יכול ללמוד תורה או אינו יודע תיקונו הוא שיהיה מחזיק בידו תלמידי חכמים וכאילו הוא בעצמו למד תורה. שאם אין קמח אין תורה. זהו מאת כל איש אשר ידבנו לבו שיהיה מחזיק בתלמידי חכמים, תקחו את **תרומתי** אותיות: **תורת מ'**, שניתנה למ' יום.

### "ויקחו לי תרומה..."

"תרומה" אותיות "הרותם" שזהו העץ שבו מאכילים גחלי רתמים את אלו המדברים לשון הרע... התשלום הוא יקר מאוד על כל מילה... (שלמה אלביליה הי"ו)

### "כבר זהב טהור יעשה אותה" (כ"ה - ל"ט)

בדרך צחות ככר- הככר לחם שאתה אוכל, הפרנסה, תשתדל שתהיה מזהב טהור, נקיה מכל סייג ופגם של שקר, אונאה, רמאות ואבק גניבה.

### "ויצקת לו ארבע טבעות זהב" (כ"ה-י"ב)

כתב במדרש תלפיות שהטבעות באו לרמוז, כמו שהטבעת היא דבר עגול שאין לו סוף, כך גם התורה הקדושה אין לה קץ. וארבע טבעות נגד ארבע כיתות של לומדי תורה, בעלי מקרא, בעלי משנה, בעלי הלכה ובעלי אגדה. וכן כנגד ארבעת חלקי התורה - פרד"ס - פשט, רמז, דרוש וסוד.

### "סוככים בכנפיהם"

על כל יהודי לסוכך ולהגן על לומדי התורה כשם שהכרובים סככו על הלוחות.

### "ודברתי אתך מבין שני הכרובים"

מבין שני הכרובים ראשי תיבות "משה". (בעל הטורים)

### "כמתנת ידו"

"כמתנת ידו" בגימטריא 930. "תענית" בגימטריא 930. לומר לך שאדם שאין בכוחו לשבת בתענית, יתן צדקה ויועיל לו ויכפר עליו בעזה"י.

### בצדקה צריך להיות בבחינת "בכל, מכל, כל":

= ללכת ולאסוף כספים לצדקה צריך - "בכל", עם כל אחד ואחד שמוכן לכך, ואל לו לאדם להקפיד אם לכבודו היא ההליכה עם פלוני או לא.

= לקחת נדבה צריך - "מכל", מכל אחד ואחד שרק אפשר לקבל ממנו.

= ולקחת צריך - "כל", כל סכום שהוא, ולא להתרעם על הנותן מעט.

### "וכל חכם לב בכם יבואו ויעשיו..."

שואל הרב לייב חסמן זצ"ל: מהו חכם לב?! הרי כמה שידוע לנו החכמה נמצאת במוח, ומדוע משייכת התורה את החכמה ללב?! והוא מתרץ במתק שפתינו: "חכם מוח" זהו אחד שקנה חכמה - ניתן לומר עליו שהוא חכם אך אין קשר בין חכמתו למעשיו.

החכמה מונחת אצלו לא רק בראש אלא גם בלב. היא באה לידי ביטוי במעשים שלו - חכמתו ניכרת.

### "וארבעים אדניהם כסף שני אדנים תחת הקרש..."

קראו בשם "אדנים", שיש במשמעו לשון אדנות ושררה. היות וכל המשפיל עצמו כאסקופה הנדרסת מלמטה, נעשה אדון מלמעלה. כל המשפיל עצמו, הקב"ה מגביהו ועושה אותו יסוד ונושא לכל הבניין, כ"אדנים" הללו שהיו יסוד לכל הבנין.

### "עשרים קרש לפאת נזבה תימנה" (כ"ו י"ח)

אותיות קרש הן גם האותיות של שקר. הפוך תהפוך את השקר, ממילא תגיע לקדושה עליונה להיות חלק מן המשכן... מן השקר תעשה קרש.

### פינת הניבים והפזמונים

**לפום צערא אגרא = לפי הצער - השכר.**

**דוגמה:** בכתביבית ובעריכת העלון "אברהם יגל" השקענו מאמץ רב. עשינו ונאנו עדין עושים לילות כקמים, אך אנו זוכים לראות בהצלחת המפעל ולזיכוי קרבים - לפום צערא אגרא.

**מקור:** בן בג בג אומר: הַפֶּזַד - בַּהּ וְהַפֶּזַד - בַּהּ [בתורה] דְּכָלָא בַּהּ [שְׁהַכַּל בַּהּ]... בֶּן הָא הָא אֹמֵר: לְפִיּוּם צַעְרָא אֲגָרָא [פְּרָקִי אֲבוֹת ה' כג']. (ניבוכוכו)

הסירו ממשול מרדך עמי! העלון טעון גנייה. אין לעיין בעלון בשעת התפילה וקריאת התורה. במקום שיש עירוב, יש לטלטל ע"י קטן. ניתן להוריד את העלון באתרים הדתיים "לדעת" ו-"חידושי": <http://www.hidush.co.il/> <http://ladaat.info/>

## "אל תקרי הליכות אלא הליכות"

### ישיבה על גבי דברי מאכל

**שאלה :** האם נכון הדבר, שאסור לשבת על גבי ארגז של שתיה, או של דברי מאכל?

**תשובה :** בגמרא במסכת ברכות (דף נ:), מבואר, שאסור לנהוג מנהג בזיון באוכלין (במאכלים). ולכן לדוגמא, אסור לקחת פיסת עוגה, ולגנב בעזרתה משקה שנשפך על הרצפה. שרייה זה מנהג בזיון בעוגה, ובפרט שעל ידי ניגוב המשקה, העוגה תבא לידי השחתה, ולא תהיה ראויה יותר למאכל.

### טעם איסור בזיון אוכלין :

וטעם האיסור לנהוג מנהג בזיון באוכלין, הוא מאחר והמזון הינו חלק חשוב מן השפע שמשפיע לנו ה' יתברך. והנוהג בו מנהג בזיון, מבעט בטובה שנתן לו ה' יתברך.

וכל הדינים הללו, השייכים לאיסור "בזיון אוכלין", נבארו בגמרא במסכת ברכות, ובשלחן ערוך (אורח חיים סימן קעא).

### ישיבה על גבי אוכלים ומשקין :

ועתה לנדון השאלה, האם אסור לשבת על ארגזי שתיה וכדומה? הנה נוכל להשיב על שאלה זו, על פי מה שאמרו במסכת סופרים, וכן פסקו הטור ומרן השלחן ערוך (סעיף ב), בזו הלשון: "לא ישב אדם על קופה מלאה תאנים וגרוגרות, אלא יושב הוא על עיגול של דבילה או על קופה מלאה קטנית".

וביאור הדברים, שאסור לשבת על גבי מאכלים, שנגרם להם הפסד מחמת הישיבה עליהם. כגון ישיבה על שק מלא תאנים, שהתאנים ממחרות להתמעך, ולכן אסור לשבת עליהן, כדי שלא יפסדו, והיושב עליהן עושה איסור "בזיון אוכלין".

אבל לשבת על גבי ארגז של תאנים, שהוא קשיח, מותר. משום שלא נגרם לתאנים כל נזק בישיבה מעליהן. וכן מותר לשבת על שק קטניות יבשות, מאחר וגם להן לא נגרם כל נזק. **לסיכום :** נראה שיותר לשבת על גבי ארגזים של שתיה, מאחר ולא נגרם להם כל נזק בישיבה מעליהם. אבל לשבת על גבי מאכלים העלולים להנזק, כגון עוגות, עוגיות וכדומה, אסור בהחלט, משום בזיון אוכלין.

### זריקת פת לחם

**שאלה :** בסעודות שבת, יש נוהגים שבשעה שמחלקים את הפת (לחם) לכל בני הבית, המברך "זורק" את פיסות הלחם גם לאותם היושבים רחוק ממנו. האם נכון לנהוג כן?

### תשובה :

ובברייתא במסכת ברכות (נ:), מבואר, שאסור לזרוק את הפת. ובגמרא מבואר, שלגבי כל סוגי המאכלים, האיסור לזרוקם תלוי, האם על ידי זריקת המאכל, המאכל יפסד, ויגרם לו נזק. כגון תאנים רכות, שבדאי אם יזרקו אותם, אפילו על גבי שלחן נקי, מכל מקום הן בודאי תפסדנה מחמת רכותן. אבל אם נראה שעל ידי הזריקה לא יגרם כל נזק למאכל, וכגון מה שנהגו רבים, לזרוק סוכריות על החתן העולה לתורה בבית הכנסת, אין בדבר איסור כלל, משום שאין זה זלזול במאכלים.

### איסור זריקת פת לחם :

לגבי פת לחם, נחלקו רבותינו הראשונים. שלדעת התוספות, אפילו במקום שהפת לא עתידה להפסד, וכגון, שזורקים את הפת על גבי השלחן מצד לצד, עדיין אסור לעשות כן. משום שלפת לחם יש חשיבות מיוחדת, וזריקתה נחשבת בזיון עבורה. וכן דעת הראשונים והטור ועוד מרבתינו הראשונים.

ולעומתם דעת הרשב"א והרב רבינו יונה (הובאו בבית יוסף סימן קעא), שאין חילוק בין פת לחם לשאר המאכלים ולעולם, כל שהמאכל אינו מתקלקל ונפסד מחמת זריקתו, מותר לזרוקו. הדין, הלכה למעשה ולהלכה, מפשט לשון מרן השלחן ערוך, משמע שפוסק כדברי התוספות, שיש להחמיר בדבר, ולא להשליך פת, אפילו על גבי שלחן. וכן פסק להלכה הגאון רבי דוד יוסף שליט"א בספר הלכה ברורה (חלק ט עמוד מט)



## מכל מלמד" השכלתי

### "ויקחו לי תרומה"

רש"י: לי = לשמי. יש לכוון לשם י-ה-ו-ה :

1 = הפרוטה, ה' חמש אצבעותיו של הנותן ,  
2 = זרועו של העני, ה' כף ידו של העני.

### 3 מידות בנותני צדקה :

א. נותן לשם ה'.

ב. נדיבות לב.

ג. לא רוצה ולוקחים ממנו.

ורמוזים בפסוק :

"ויקחו לי תרומה" - זה הנותן לשם ה'.

"כל איש אשר ידבנו ליבון" - זה הנותן מנדיבות לב.

"יתקחו את תרומתי" - זה שצריכים לקחת ממנו.

### ככל מקום שזאמר בו "לי" = קיים ליעולם.

יש בו ברכה, קיים בעולם הזה ולעולם הבא :  
אמר ר' ישמעאל: בוא וראה שלש עשרה דברים חיבבן הקב"ה וקראן ילי :

1. במשכן - יועשו לי מקדשי (שמות כה);

2. בבכורות - יכיל לי כל בכור בישראל (במדבר ח);

3. בלויים - יוהיו לי הלויים, אני ה' (במדבר ג);

4. בכהנים - יוכהנו לי (שמות מ);

5. בסנהדרין - יאספה לי שבעים איש' (במדבר יא);

6. בקרבנות - יתשמרו להקריב לי (שם כח);

7. בשמן המשחה - ישמן משחת קדש יהיה זה לי ;

8. בירושלים - יבעיר אשר בחרתי לי (מל"א יא);

9. במלכות בית דוד - 'כני ראיתי בבניו לי מלך';

10. בכסף וזהב - לי זהכר ולי הזהב' (חגי);

11. בתרומת המשכן - ויקחו לי תרומה' (שמות

12-13. בשלום - או יחזק במועדי, יעשה שלום לי ;

שלום, יעשה לי. (ישעיה כז). ומכולם לא כפל אלא

השלום, ללמדך שהוא חביב מן הכל.

### "תקחו מאיתם זהב כסף ונחושת"

הפרוט בה ללמדנו שלוש דרגות בנתנית צדקה :

הדרגה הגבוהה ביותר - זהב - אדם הנותן צדקה בשמחה ללא ציפיה לתמורה.

הדרגה הבינונית - כסף - אדם הנותן צדקה כדי שזכות זו תגן עליו מצער.

הדרגה הנמוכה ביותר - נחושת - אדם הנותן צדקה כדי שזכות זו תרפאו או את בן משפחתו מחולי כלשהו.

המשכן מסמל את האדם :

הארון הוא הלב (=מקור החיים).

המנורה כנגד המח (=החכמה).

השלחן כנגד כלי האכילה (לחם הפנים).

הקרשים הם העצמות (=השלד).

היריעות הן העור (=העטיפה).

הפריכות הן הסוגרים.

המזבח הוא כלי הניקוי (=כפרת עוונות).

חצר המשכן היא ד' אמותיו.

**מבחן המטרנה**

החיים, לא חייכו לעברה של ברכה מינץ. הם חתכו ופצעו אותה כמעט מכל כוון במהלך חייה הקצרים. כן, חובה לציין כי כל מה שעושה הקב"ה לטובה הוא עושה.

ברכה מינץ, אלמנה צעירה מטופלת בילדה בת ארבע ותינוקת בת כשנה לא מסוגלת לומר זאת. אין לה את הבשלות להבחין שבכל מכה וחבורה, טמונה כבר הרפואה. אין לה טרוניות כלפי שמיא, ההיפך, היא מודה לקב"ה בכל רגע נתון שהיא זוכה להיות אמא טובה ומסורה לבתה התינוקת חדוה'לה, ולגדולה יותר שירל.

את הזכות להיות אמא במשרה מלאה לבנותיה היא קיבלה ביסורים גדולים... התענוג הזה עלול היה לחמוק מבין אצבעותיה ולהותירה לא רק אלמנה, אלא אשה אומללה ובלדה שבנותיה גדלות בשדות זרים. השם ישמור. לא לכל אחד מספרת ברכה מינץ על המבחן שבו עמדה בהצלחה אשר פתח לה את שער הזכות לקבל את בנותיה לידיה עם כבוד עצמי והרבה בטחון לדרך צלחה בעזרת השם.

ברכה מינץ נולדה להורים טובים ויראים, בת אמצעית בין שני אחים מוכשרים ונמרצים. האסון נחת על משפחתם כרעם ביום בהיר. אמם הצעירה נהרגה בתאונת דרכים קטלנית. ברכה היתה אז בת 12. אביה נכנס לטראומה נפשית קשה וחדל לתפקד.

"הייתי ילדה בת 12 לבד בעולם. אמא בעולם האמת, אבא בעולמו הסגור חי מאשפוז לאשפוז, ושני אחי היקרים בישיבות. בכוחות נפש אדירים הצלחתי לסיים את הסמינר בציונים טובים, אבל עם לב מיוסר. עם סיום הסמינר ברכה משתדכת ליפתח מינץ, בחור ישיבה מתמיד גדול ועדין נפש, שכל מכיריו ורבינו צופים לו גדולות. החתונה היתה מרגשת, בהחורים רקדו, הרבנים ברכו והאופק הזמין לה הרבה אור ושמחה בחיים. היא היתה זקוקה למשפחה בריאה, כדי להתנתק מן החורבן של הבית הראשון.

שנה אחר-כך נולדה ליפתח וברכה מינץ התינוקת המקסימה שירלי עם מאור פנים מיוחד וחיוך מקסים. שנתיים אחר-כך במהלך ההריון לקראת הולדתה של הבת השניה חדוה'לה, יפתח דיווח לרעייתו על חולשות התוקפות אותו במהלך הלימודים. "אני מרגיש חצי מעולף. צמא... לא יודע מה עובר עלי" התלונן בפניה.

הרופאים באיכילוב גילו את הנורא מכל. המחלה הארורה מקננת ביפתח, וצריך הרבה ניסים ותפילות וזעקות לאבא שבשמים, כדי לצאת מהצרה הזו.

אחרי הטיפולים והחקרנות, היה שביב של תקוה, אך השביב הזה מהר מהר אדח דעך לו. כבשוננו של עולם נסתר מאיתנו, ומה לנו חשבונות שמים?

חודשיים לאחר שנולדה בתם, יפתח היה במצב אנוש. שבוע לפני פטירתו, בשארית כוחותיו ממיטת חוליו לחש יפתח מינץ באוזני רעייתו השבורה את צוואתו הרוחנית: "ברכה'לה שלי, את אשה נפלאה אני מודה לקב"ה על שנות האושר שלי איתך. כל רגע וכל שניה שמחת על הזכות שנפלה בחלקי להיות בעלך. אינני בא בטרוניה כלפי שמיא, חלילה, חינוכו אותי לקבל הכל באמונה תמימה, הכל לטובה. שתי בקשות לי אלייך, ואני מקווה שהקב"ה יתן לך את כוחות הנפש לעמוד בהן. האחת, בעוד מספר ימים אשיב את נשמת לבורא, אנא תאמרי עמי "קריאת שמע", אבחנו נשמה אחת. הבקשה השניה ברכה'לה, אנא, חנכי את בנותינו ללכת בדרך השם, וספרי להן על אבא שהן בקושי הכירו".

"אין לי ספק שאת המשיכי להיות אמא שמחה ומאושרת למען בנותינו הנחרדות". חורבן בית שני... יפתח נפטר.

ברכה מינץ, אלמנה צעירה עם שתי בנות קטנות, לא שמחה ולא מאושרת. כוחות הנפש לא עמדו לה. יפתח ביקש שתגיד איתו "קריאת שמע", אך היא נמלטה מן המחלקה. כמה מידידיו היו לצידו ברעג ההוא.

החיזוקים והעידודים שקיבלה מגיסותיה לאחר הפטירה לא פעלו בה נצורות, והיא החלה לדעוך, כמו נר שהשמן אוזל ממנו... הנפש התרסקה והיא החלה לישון מרבית שעות היום. לאחר האשפוז הכפוי בנותיה נלקחו למשפחת אומנה. זה היה עבורה... חורבן בית שלישי. יפתח כל כך ביקש שהיא תגדל אותן...

דיווחו שהיא מבולבלת ועסוקה בשטויות, שאי אפשר לסמוך עליה, שסכנה להחזיר אליה את הבנות.

רשויות החוק הפכו לחומה בצורה בפניה, שהחלה להיאבק על הזכות המשמעותית היחידה בחייה: לגדל את בנותיה. "את לא מסוגלת לגדל את בנותיך. תביני!!!!" השיבה לה העו"סית. "לא ניקח סיכון..."

"אני מסוגלת!!!!", צעקה ברכה מעמקי שברונה, "חזרתי לעצמי. אני אהיה אמא נפלאה. תנו לי צ'אנס נוסף!!!

אחר-כך התחילו השיחות עם הפסיכולוגים. האם היא מסוגלת להתמודד עם החיים, ועם גידול ילדים בפרט.

"תראי גבי שולמן (הפסיכולוגית). הטרגדיות שעברתי, לגדול בלי אמא, ואחר-כך הנפילה של האבא, והנורא מכל מותו של בעלי, הן עומס ענק. אבל עכשיו אני בצמיחה. אם לא תתנו לי סיכוי נוסף, אתם תהיו שותפים לחורבן הבית שלי... אני מתחננת לפניך העמידו אותי במבחן... תראו שאצלת.

אני עוד אהיה אמא הכי טובה בעולם לשירלי וחדוה'לה. הפלא ופלא לאחר כ-10 שיחות הודיעה לה הפסיכולוגית גבי ציפורה שולמן על נסיון קטן שעומדים לערוך לה. "ובכן הקשיבי ברכה'לה. ניהלתי איתך עד היום הרבה שיחות פוריות. קשה לי לאמוד את כוחות הנפש שלך, ואת יכולת ההתמודדות והעדיפויות הנפשיות שלך. אני ערה לעובדה שיש בך רצון להיות אמא פעילה".

"בתום שיחתנו, את תכנסי לחדר הסמוך. החדר חשוך. לפתע יידלק האור למשך שלוש שניות, תביטי על השולחן, יש בו 20 פריטים. עלייך להרים פריט אחד בלבד ולצאת".

הדלת נפתחה וברכה מינץ נבלעה בחושך. לפתע נדלק האור, על השולחן ממולה היא הבחינה בהמון פריטים. חפיסת סיגריות, מצית, ספר קריאה, עגבניה, פלאפון, בקבוק שתיה חריף, ועוד ועוד...

בזווית עינה היא הבחינה בקצה השולחן בבקבוק פלסטיק כחלחל להזנת תינוקות, באותה שניה כבה האור, והיא הצליחה בהינף יד לחטוף את בקבוק התינוקות ולצאת... הוא היה מלא במטרנה.

גברת שולמן המתינה בחדר הסמוך. ברכה, שיצאה במרוצה, הניחה את בקבוק התינוקות על שולחנה ופרצה בכלי תמרורים. "הוי אבא'לה שבשמים, אני כל כך רוצה להאכיל את חדוה'לה עם הבקבוק הזה... רחמי עלי גברת שולמן, תעזרי לי להיות עוד פעם אמא...".

גברת שולמן קמה ממקומה חיבקה את ברכה מינץ וגמרה לה "ברכה'לה ממוקת, אני שמחה לבשר לך, שעד סוף השבוע יחזירו לך את הבנות. את שוב תהיי אמא.

הוכחת לי במשך השיחות ובעיקר בנסיון האחרון את טהור ליבך ומוכנותך לחזור לאמהות בריאה וטובה. תמיד אהיה לימינך ברכה'לה..."

חיבוק ארוך ואמיץ של שתי נשים פתח לברכה מינץ ההולכת ונבנית, צוהר אופטימי לבנין ביתה החדש בשעה טובה ומוצלחת. (קובי לוי, "העיתונאי").

חינוך ע"פ הכרובים

הכרובים היו שתי דמויות בעלות כנפיים ופרצוף אחד. הם פרשו את כנפיהם מעל הכפורת (מכסה הארון). בתיאור הכרובים כתוב: "והיו הכרובים פורשי כנפיים למעלה, ופניהם איש אל אחיו, אל הכפורת יהיו פני הכרובים... ודיברתי אתך מעל הכפורת מבין שני הכרובים" (שמות כ"ה, פס כ'). לפי התלמוד לכרובים היה פרצוף של תינוק, לרמוז שהאדם צריך להישאר נקי מחטאים כאותו תינוק שעדיין לא עשה שום חטא. כמו כן הכרובים היו "פורשי כנפיים למעלה", לרמוז שהאדם צריך לשאוף כל ימי חייו לעלות בסולם המעלות הטובות. ועוד נאמר שפני הכרובים היו פונים "איש אל אחיו" להורות על הערך החשוב של אהבת הזולת ("ואהבת לרעך כמוך"). החברה האנושית תוכל להתקיים רק אם בני האדם יקיימו את הפסוק: "איש את רעהו יעזור, ולאחיו יאמר: חזק!". התכונות הטובות שלומדים מהפרשה:

- א. שלא יתגאה בעצמו אפילו אם יש לו ידע רב, ושיוסיף ללמוד כל חייו. ב. נדיבות, חוכמה ומידות טובות. ג. שפיו ולבו של אדם יהיו שווים. ד. היופי הפנימי חשוב ומהותי מהיופי החיצוני.

**כל הישועות והברכות**  
לניסים וטובה בכורי שתרמו לסעודה הרביעית בלויין זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל שיתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, פרנסה טובה אושר נחת ושלוה לרפואת הדר בת מרים טובה בת דבורה אושר בן חמדה לרפואת ניסים בן סולטן ולהצלחת כל ילדיהם

**רפואה שלימה**  
גבריאל יצחק-פור בן שלומית הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרמי"ח אבריו ושס"ה גידיו. יתחזרו לאיתנו הראשון ויזכה לנשים רבות טובות ונעימות עם רעייתו זהבה ניסים

**מזל טוב ואיחולים לבניים**  
בנימין ורדנית מוסאי יעקב וסיגל כהן לנישואי שר- שלום רפאל עם איריה מנב"ת יה"ר שיקימו בית נאמן וכשר בישראל ויעלה הקשר יפה ויזכו להמשך את מסורת הבית הממואר "ענני הגןפ בענני הגןפ דבן טאה ומתקבל"

**כל הישועות והברכות**  
למשה ואיילה שאואט שתרמו לסעודה הרביעית בלויין זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל שיתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, אושר ופרנסה טובה וירון נחת ושלוה מכל יוצאי חלציהם וזיווגים הגונים ועוד השנה לילדיהם

**שיעור התורה הגדול בתבל**  
ארגון "אברהם יגל" משדר בלויין בכל מוצאי שבת את שיעורו של הראשון לציון הרח"ג יצחק יוסף שליט"א בבית הכנסת "אוהל מועד" רח' הנשיאים 3 יבנה בשעה 20:30 השיעור יוקרן על גבי מסך ענק. בע"ה תתקיים סעודה רביעית, בחסות "בית הלחם"

**מזל טוב ואיחולים לבניים**  
יהודה וזהה כהן משה ואגלית אספני לנישואי אלעד עם הדיה-מלי מנב"ת יה"ר שיקימו בית נאמן וכשר בישראל ויעלה הקשר יפה ויזכו להמשך את מסורת הבית הממואר "ענני הגןפ בענני הגןפ דבן טאה ומתקבל"

**רפואה שלימה**  
לטיבה בכורי בת דבורה הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרמי"ח אבריה ושס"ה גידיה. יתחזרו לאיתנו ויזכה לנשים רבות טובות עם בעלה ניסים

**מרכה והצלחה**  
למשה ויפה משה אפרים וזיה כלפון שיתברכו ברפואה טובה, פרנסה ויתגשמו כל משאלותם לטובה וירון נחת ושלוה מכל יוצאי חלציהם וברכה לילדיהם

**מרכה והצלחה**  
אפרים וזיה כלפון בזכות תרומתם שיתברכו ברפואה שלימה, אושר, נחת ופרנסה טובה ויתגשמו כל משאלותם לטובה וירון נחת ושלוה מכל יוצאי חלציהם לרפואת אהרון בן זיה

**כל הישועות והברכות**  
למשה ויפה משה שתרמו לסעודה הרביעית בלויין זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל שיתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, אושר ופרנסה טובה ויתגשמו כל משאלות לטובה וירון נחת ושלוה מכל יוצאי חלציהם וכדיה וניניה ולרפואת ליאת בת שושנה

**מזל טוב ואיחולים**  
לרמי"ח אבריה ושס"ה גידיה. יתחזרו לאיתנו ויזכה לנשים רבות טובות עם בעלה ניסים

**מרכה ואיחולים**  
לאביה ויבשמת חוברה להולדת הבן נייל יה רצון שיעלה במעלות התורה והיראה ויצליח בכל דרכיו ומעשיו ויזכה לאריכות ימים וברכה והצלחה לאמנון ונורית נהרי לאבנן ואסתר חוברה שירון נחת ושלוה

**מרכה והצלחה**  
משה וזהה דייד שיתברכו בשפע קודש, בריאות ופרנסה טובה ויזכו לנשים רבות טובות ונעימות וירון נחת מכל יוצאי חלציהם וברכה והצלחה לכל ילדיהם

**מרכה והצלחה**  
הרב איתן בן שושנה ואודליה בת ציונה על תרומתם לזכיו הרבים, שיתברכו בזרע קודש בר-קיימא בריאות, אושר ופרנסה טובה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, לנשים רבות וטובות

**מרכה והצלחה**  
הרב איתן בן שושנה ואודליה בת ציונה על תרומתם לזכיו הרבים, שיתברכו בזרע קודש בר-קיימא בריאות, אושר ופרנסה טובה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, לנשים רבות וטובות

שבת שלום ומבורך

רפואה שלימה והחלמה מהירה לכל החולים ובכללם ל- :

שלמה לארי בן מרים הי"ו אברהם נאמן בן מרים הי"ו ישראל פרגי רפאל בן מרים הי"ו שבת מוסאי בן נהיית הי"ו יאיר חיים בן דליה וסביח הי"ו אסתר אהרני בת גוהר מנב"ת נהיית ישראל בת שרה מנב"ת ירון-רחל בת ג'יראן מנב"ת מרגלית מוסאי בת שמחה מנב"ת לידה הרוני בת מרי מנב"ת

ירון מלכה ז"ל בן ריטה שתחיה אורן אהרון ז"ל בן ריטה שתחיה אברהם צברי בן יחיא-יהודה ז"ל יצחק צברי בן יחיא-יהודה ז"ל בצלאל לבאי בן שדיה ויחיא ז"ל אפרים פור בן מרים ויוסף ז"ל חביבה אביבה בת דינה ז"ל נעימה מצליח בת חברה ז"ל בבאי מוסאי בן אברהם ווליקה ז"ל

אברהם יגל בן רעות הי"ו יוסף אהרני בן ביבי הי"ו שלום-אבשלום רפאל בן חיים ושדיה הי"ו מוסאי בן נהיית הי"ו תנה דויד בת שרה מנב"ת דינה מוסאי בת חנה מנב"ת דליה נסימה בת יוג'ה מנב"ת בהטרי אישאבן בת נוצר מנב"ת דינה לזרי בת סולטנה מנב"ת

ירון מלכה ז"ל בן ריטה שתחיה אורן אהרון ז"ל בן ריטה שתחיה אברהם צברי בן יחיא-יהודה ז"ל יצחק צברי בן יחיא-יהודה ז"ל בצלאל לבאי בן שדיה ויחיא ז"ל אפרים פור בן מרים ויוסף ז"ל חביבה אביבה בת דינה ז"ל נעימה מצליח בת חברה ז"ל בבאי מוסאי בן אברהם ווליקה ז"ל

מרדכי לארי ז"ל בן שלמה ושרה שיחור